
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2020 

 
OBJETO: Contratação de empresas para aquisição de protetor solar e equipamentos de 

proteção para tablets utilizados pelos Agentes Comunitários de Saúde. 
 
Em cumprimento ao disposto no art. 26, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se 

público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor 
preço por item: 
  
Item Empresas vencedoras UN Quant. Valor unitário 

R$ 
Valor total 

R$ 

01 BELINKI E SOUZA LTDA UN 90,00 50,00 4.500,00 

03 J. BERTO TECNOLOGIA - ME UN 90,00 95,80 8.622,00 

02 REAL EPIS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA 

UN 260,00 17,15 4.459,00 

 
Valor total dos gastos com o Processo de dispensa de licitação nº 113/2020: R$ 17.581,00 

(dezessete mil quinhentos e oitenta e um reais). 
Homologo a presente licitação. 

 
Francisco Beltrão, 27 de novembro de 2020.  

 
 

ANTONIO PEDRON 
PREFEITO MUNICIPALEM EXERCÍCIO 


